INDICAÇÃO 04/40 19

Senhor Presidente

O vereador que subscreve,ouvido Plenário,INDICA ao Exmo.Prefeito,

Francisco Leoni Neto tome providências junto ao setor de trânsito quanto á

reforma das placas de sinalização de endereço e Pare do Bairro Jardim

Santa Rosa

Sala das Sessões 04 de Fevereiro de 2019

Luis Carlos de Paula

Vereador

ipalé

1 de Bart”:

34 JAN, 2019

eira
e

D
A
I

proTOCOLO |
NO LD Lars